

アレルギー物質一覧

(クリスマスケーキ)

2024/9/25 現在

この表には、各商品に使用している原材料に含まれる特定原材料等28品目とアルコール類について記載しています。

食物アレルギーをお持ちのお客様は、事前にお問い合わせください。(ご回答にお時間をいただく場合もございますがご了承ください)

特定原材料及び特定原材料に準ずるものの28品目の内、下記の13品目については当店で販売する商品に原材料として含まれていないため、アレルギー物質一覧には表示していません。

えび、かに、そば、落花生、あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、牛肉、鶏肉、さけ、さば、やまいも

使用している材料の一部において、表記にないアレルギー物質を含む設備で製造(コンタミネーション)されたものを含む可能性がございます。

かつ、原材料以外に工場での製造過程や店内調理過程におけるコンタミネーションを完全に防止できない可能性がございます。

食物アレルギーをお持ちのお客様におかれましてはご購入をお控えいただくか、HPのメニュー欄「お問い合わせ」よりお問い合わせください。

作成者	確認	確認
検 '24.09.25 上山	検 '24.09.26 松本	営業推進部 '24.09.27 松田

カロリー及び栄養成分の表示値は、目安でございます。「●」原材料に含まれるもの。「※」原材料の製造過程、店内調理過程で混入する事があるもの。

商品名	特定原材料等													アルコール類	栄養成分表示(商品1個当たり)							
	小麦	卵	乳成分	くるみ	オレンジ	大豆	バナナ	マカダミアナッツ	豚肉	もも	りんご	ゼラチン	ごま		カシューナッツ	アーモンド	重量 g	エネルギー kcal	蛋白質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g
クリスマスケーキ4号(飾り、プチシュー除く)	●	●	●			●						●				●	397.0	1397.4	33.7	88.9	115.5	0.4
クリスマスケーキ6号(飾り、苺、プチシュー除く)	●	●	●			●						●				●	913.0	2921.6	47.5	201.8	226.4	0.9
クリスマスケーキチョコケーキ4号(飾り、プチシュー除く)	●	●	●			●						●				●	476.0	1823.1	26.2	139.5	115.2	0.6
クリスマス苺のドームケーキ5号(飾り、苺除く)	●	●	●			●						●				●	438.0	1484.8	33.3	89.4	137.1	0.5